
 1 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

MEZIBOŘÍ 
J. A. Komenského 340, okr. Most 

tel. 476 747 357, e-mail: zs.mezibori@telecom.cz 

   

 

Školní dotazník 
 

Jméno žáka:   
datum 

narození: 
 

Bydliště:   rodné 

číslo: 
 

Třída:  Rok šk.docházky  třídní učitel:  

Odklad školní docházky:           Ano 

                                                    Ne 

výchovný 

poradce: 
 

Jméno rodičů:   

     Matka:          
     Otec: 

 

telefonní kontakt na rodiče: 
domů:  

 do zaměstnání:  

 

Důvod vyšetření, co vás vede k žádosti o vyšetření a co očekáváte od vyšetření žáka v PPP : 

Profi test – na vlastní žádost a žádost rodičů. Doporučení dalšího studia na SŠ v návaznosti  

                    na  výsledky daného vyšetření.  

 

Výchovné problémy a obtíže při studiu -  opatření ke zmírnění těchto obtíží, 

                                                                       jejich frekvence a účinnost : 

 

 

 

 

 

 

 

 

Známky na posledním vysvědčení: 

Orientační dosavadní vývoj prospěchu v hlavních předmětech: 

 

 

Absence :  ojedinělá  -  častá  -  vysoká             omluvená   -   neomluvená 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zs.mezibori@telecom.cz


 2 

 

Souhlas rodičů s vyšetřením svého dítěte 

Rodiče byli seznámeni s návrhem a hodnocením dítěte. 

Na základě návrhu školy žádám o vyšetření mého dítěte v pedagogicko psychologické poradně  

či u školní psycholožky PhDr. Zdeny Pavlíkové. 

                                                                                      ___________________________________ 

                                                                                                     podpis zákonného zástupce 

 

 

V Meziboří dne  
 

 

   

třídní učitel / - ka  podpis školního psychologa 

   

výchovný poradce Razítko školy Mgr. Jan Peška, ředitel školy 

  

Vyplněný dotazník předejte výchovnému poradci, který jej předá školní psycholožce nebo jej 

zašle do :     

P E D A G O G I C K O  -  P S Y C H O L O G I C K É  P O R A D N Y  

Ú S T E C K É H O  K R A J E  

a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

ul. J.Palacha 1534, Most 43401   tel: 476 708 847 


